planare sup omes nras fa
 tem ex mag mibus hanc
 alta p funditate tenis dicitur
 audire queretes qua dicitur
 vobis ampe. **A**rgem bonu e
 ut sic plac aliena dicitur
 dicitur qua pna dicitur
 dent. **Q**uid si qua sup hoc pte
 dicitur die pte pte
 2 estimat de qua vobis no p
 mentatione. **I**ntra pte
 quod pmo libro pmo
 ea quod memoramus pte
 co opus triple materia d
 pmo dicitur postmodu
 dicitur dicitur disputatione
 pmo est. **D**icitur dicitur.
 dicitur 2 omnia dicitur
 ostendit. **D**emum pmo
 pte libri dicitur pte
 dicitur pte dicitur
 dicitur pte dicitur
 que supra dicitur pte
 dicitur. **D**icitur em dicitur
 dicitur dicitur dicitur
 omnia dicitur. **C**um pte
 pmo e quod dicitur
 dicitur loquitur dicitur
 qua pante pna pna
 pte dicitur pte q. pte
 aliu dicitur quia mag
 alique pte pte postulat
 die dicitur dicitur at ma
 em pte dicitur dicitur in alio
 qua pte. **S**ic dicitur dicitur
 loquens ut. **D**icitur dicitur
 pmo dei qui dicitur dicitur
 dicitur dicitur e qui dicitur
 2 apud hanc oculos. **E**t pte
 em pte pte dicitur dicitur
 loquitur dicitur. **S**ic e dicitur
 alie que dicitur dicitur qui
 dicitur pte dicitur. **E**t
 paulus dicitur dicitur gala
 dicitur loquitur dicitur. **S**ic pte
 dicitur pte dicitur dicitur
 pte dicitur quia pte dicitur

Pre

celu. Sed hoc genus hominum quo
tunc inspicit assunt. vel sim
litas ea sit. vel amittit. ne
sz cu magna dicit dicit valuz.
hoc genus quasi aliis asstant
ne vel populi et minimi. vi
deat si nobis ea etiam. Nam
et magna p humilitate nobis
remanere. Etom. 2. mirabilia
p amittit. q. de longe ostendit.
omnis em mira sunt q mag
admirabilem amittit. Et
omni ad asstant dicit dicit.
si erigant. 2. quasi miraculo
quoda nonitatis exoptent.
dicitur. dicitur emittit. at si
dicit. quod tantum at talis dicit
dicit. de no potuit si dicitur
dicit. Comitis dicit. 2. omni
auditor dicit. Quid dicit.
Audire quid dicit. 2. mittere.
No em parva sunt que dicitur
dicitur dicitur. Vanitas va
nitatis 2. omnia vanitas. Gloria
vanitas 2. ipse vanitas sunt
qui fac dicit. Et quomodo conser
bit no ex dicit quid vanitas
dicit dicitur. Quod si dicit
e quod dicit e quod dicit em
dicit. no e si respiciend. Quid
g dicit. dicit no omnia vanitas
ut dicit 2. falsu dicit. an dicit
vanitas ut dicit 2. ipse vanitas
dicit dicit. Sed pfecto ut ipse
dicit omnia vanitas 2. ipse qui
dicit vanitas 2. no solum vanitas
si et dicit vanitas 2. tu q
dicit no e vanitas s. vitas q
meo quid dicit ipse no erat
vanitas quia na vanitate dicit.
quod dicitur dicit. Et to par
quia gmo vanitati e no po
tuit meo quid vanitas sunt.
quid g mpe sunt q vanitas
no sunt et id cont. Vanitas no
vanitas loqui potuit. Sed quid dicit
fac aut ubi dicit. Etne si dicit
fac fuisse dicitur aut mittere
quid quid pte vanitate factum
sit dicitur. g corpus quod

conuipit dicitur publicat
2. eccu dicitur publicat
addamitate nati dicit pte
dicitur e potuit quid to
indamitate dicit. Quomodo
dicit p dicitur. Quomodo dicit
ead omni homo dicitur. Et
em mittere dicit e quod dicitur
quod ut dicit nati et dicit
ut ut mittere. Quid aut e
quod mittere si ad quod dicitur
quid. Ipse g mittere mittere
quid ad dicitur exoptentur
Et quid dicitur si corpus 2. ipse
ed dicitur ipse em post al na e
exoptentur ipse e dicitur e dicit
2. em simpliciter e dicitur. dicitur
pnt e ipse. Ergo quod dicitur
no mittere ipse e q dicitur
mittere quod no dicitur pub
licat e. ipse ab dicitur e mittere
taliter. Ergo ipse ed dicitur
no potuit vanitate dicitur
meo mittere dicitur pte
at dicitur at dicitur. Quid
g dicitur e illud fuisse. Quomodo
aita. Quomodo e ille ipse dicitur
vanitati publicat e dicitur mittere.
ipse naq dicitur dicitur pte
dicitur mittere. que dicitur
omni tanto de dicitur existit
quid dicitur em dicitur et dicitur
quod mittere sunt et omni q
sunt. Ipse fac namq. mittere
vanitate vanitas mittere
et mittere vanitas mittere
mittere dicit. Quomodo g dicitur
que dicitur vanitati publicat
e vanitate dicitur dicitur
p an dicitur mittere pte
mittere dicitur ad dicitur
2. pte ta dicitur no e dicitur
vanitas omni homo dicitur.
Quomodo quippe vanitas dicitur
homo e quid 2. ed dicitur 2. mittere
vanitati publicat e. Quomodo

homo. Quis homo dicens.
 No omnis homo vita forma
 homo vivens. Na 2 vita est
 homo 2 vivens e homo. Vbi
 vita 2 vbi vivens. Vita in eo
 quod vivit. Vivens in eo
 quod vivit. Vivit autem
 2 caro anima 2 aia in carne
 2 utriusque vivit. Scitatio p aia
 totu habet quod vivit. aia
 in carne no totu hie quod vi-
 vit. Na vivit et in deo et
 vna vivit. Quod vivit in
 carne vna e quod vivit in
 deo no vna e s vna quia
 ex parte e. In ea s parte
 qua ex parte vivit. Vnde
 vanitate arguit 2 videtur
 quomo vanitas arguit
 vanitate ne p vanitate s
 p vanitate. Vnde s vanitas q
 mente elevatus dat p
 omnes vanitate et ad ipam
 p venat. Vnde in eadem
 vnae publiciter vidit
 quod d arguenda vnae
 vnae dixit. Vanitas
 vanitas vanitas vanitas
 2 omnia vanitas. In vna
 vnae cu affectu loquetis
 et no magnitudine et ad
 miratione pgnificat nomi.
 Et e cu arguenda p lata
 pna. Na quid pnt gradus
 et q quod pgnificat 2
 vnae 2 vnae. **Vanitas**
 sicut em vanitas vanitas
 dr 2 in pna pna que ad
 modu nre dem e. Vanitas
 vanitas ne quada pariti
 distantia et dista compli
 em p p extelle intelligat
 vanitas vanitas vanitas
 q vanitas a vno 2 dicitur p
 vnae a pna. Et tamen

in pna pna pna q pna
 sicut amaretu vnae nome. **Vanitas**
 co amaretu. Vnde pna pna
 hie pna pna pna pna
 vanitas dicitur e dicit
 ampliu vanitate q pna
 vanitas ab vna pna et
 pnae. Vnde pna pna
 hie pna pna vanitas vanitas
 vanitas vanitas et omnia
 vanitas 2 in omibz omnia
 vanitas expmat 2 vnae
 pna quod confit intelligat
 que omes contineat vanitate
 ut quasi pna que pna
 vanitas pna 2 vnae ex
 omibz colla. Vanitas vanitas.
 Vnde pna pna pna pna
 complecti dicit vnae pna
 apud pna dicit 2 non pna
 vnae pna pna omibz vnae
 bona nominat. Na si id quod
 in parte bonu e in toto malu
 videtur id quod in parte malu
 est in toto dicitur e vnae
 Vnde vanitas e vanitas 2
 vanitas om vanitas vnae
 sa vanitas 2 vanitas vnae
 tab omnia vanitas. Et vanitas
 illa mentu huanaz hie
 pnae aliaz vanitas
 arguit q vnae vnae va-
 nitas vnae 2 vnae vani-
 tates vanitas comparo pna
 pna vnae vanitas vanitas
 appellat. pna no vnae
 vnae hie vanitas vnae
 adria vanitas qua pna
 memorata refert ne quasi
 vnae pna vnae pna hie.
 alia n motalis. vnae vnae
 hie vnae cu pna vnae
 vnae. vnae em
 iste vnae vnae 2 vnae
 pna que pna vnae

Vanitas

2. Dolore ad effectum veniunt. Ita
bueni tempore subsistunt in iusticia
aut suam post se non re
linquunt. Vidit quanta afflictio
tione ac miseria cotidie sine
cessatione vita humana antorit
cia nihil que propria consola
tione opat 2 quodam adu semp
fer plus delinquenti patit in
querendo remedio quod conso
latur impetendo fomento
2 in his omnibus quia vane to
turbet omne homo vivens
admirans et suspens est.
Vanitas vanitatu. Deinde
condicione ipsam mortalitatem
videns et in ea maiore ac
miserabiliori vanitate mde
mens. vidit. quia si magna
vanitas existimat du pterit
id quod homo facit illa ppter
delenda 2 miseranda ut vani
tas du stare non potest id quod ip
e. pulsat ergo rursus inge
minans exclamavit 2 dixit.
Vanitas vanitatu. Respondeo
omni mutabilium reru condico
ne et adortu sperantem in
constancia 2 fluctuatione in
tuens quasi in summa gelubas
admittit. et ait. Omnia vani
tas. Quid sit amplius homo
de mundo labore pro quo labo
rat subsiste. Quid sit amplius
pubaudie qua id quod deus
dixit. Vanitas vanitatu va
nitas vanitatu 2 omnia vanitas
Ac si dicit. Si au vanitatu pub
icatu pnt opa homi adimitate
aliena 2 quomodo possunt vir
pm a quid vani e quod dicit
licant quomodo non multa mag
dant e. quod homo facit si
tempale e quod scit curans
quod temporalis facit quid e

Ergo quid sit amplius homo
de mundo labore pro quo labore
subsiste. De mundo labore pro
dixit. q labore subsiste. laborat
subsiste sicut agens vel pa
ciens. Duo h distingit. agens
et patiens laborat subsiste.
Dicitur laborat 2 agens labo
rat 2 patiens laborat. sed
hoc inter e quod aliter. q.
indigne laborat aliter volu
tarius. Agens vni laborat
et facit ipse vni laborat 2 pa
tens vni laborat 2 non facit
ipse se sustinet vni laborat.
Ite duo quia homi in hoc
mundo vivit sicut laborat in
et agens et patiens.
Quid pnt laborantes 2 age
tes. audi psalmista. Impen
ditur vanitas omni ho
muni. Impen ditur magis
perantur homo sicut frust
conumbat. Thaurizet et
ignorat emi conpugabit ea.
Qui pnt laborantes 2 pa
cientes. paulu aplm audi
Vanitatu in quid subsiste
est creata non volens sicut
cu qui subicit ea m pte. Ergo
vni laborant. et hii vni
quibus hii vni dulcis e
et hii quibus amara est
hii vni. Ili laborant omni
delectatione p pnt. Ili labo
rant aliter in pna subiti.
Ili laborant in tuentes me
tuo hii vni exant. Ili laborat
in tuentes me dui hii pmaneat
Labor illorum p pna sollicitu
dme arguit labor istorum
p pna coronat. Ili dicit
sufficit dicit malicia sua.
et id. Nihil sollicitu e dicit
tes quid manducabimus aut
quid labemur aut q opimur